
  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

_____________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________                                                                                              

Praça Professor  Ivo Vannuchi –  S/N – Bela Vista – São Joaquim  da Barra – SP                                                               

CEP 14.600-000 Telefone Pabx (16) 3810-900 E-mail: licitacao@saojoaquimdabarra.sp.gov.br 

 

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2420/2021 
TOMADA DE PREÇOS N.º 013/2021 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DEVIDAMENTE HABILITADA E COM REGISTRO NO 
(CREA/CAU) PARA CONSTRUÇÃO DE PRÉDIO DO ALMOXARIFADO DA SAÚDE E FARMÁCIA, 
COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, DIREÇÃO TÉCNICA, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA, 
BEM COMO DE TODA INFRA-ESTRUTURA NECESSÁRIA PARA REALIZAÇÃO DO OBJETO 
LICITADO, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PROJETO BÁSICO, PLANILHA 
ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E AS DEMAIS CONDIÇÕES 
ESPECIFICADAS NO ANEXO I DO EDITAL.  
 
 

 Fica estipulada a data de 26 de novembro de 2021 às 15h, para abertura dos 
envelopes n.º 02 “Propostas” da Tomada de Preços n.º 013/2021, sendo que o local para a 
Realização da Sessão Pública será na Rua Rio de Janeiro n.º 930 - Bela Vista - São Joaquim da 
Barra - SP. 

 
 

São Joaquim da Barra, 24 de novembro de 2021. 
 

 
Sérgio Oliveira Porssionatto    Luís Carlos Feliciano 

 

              Andressa Borba da Silva 

mailto:licitacao@saojoaquimdabarra.sp.gov.br

